АДМИНИСТРАЦИЯ ДОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 09 ноября 2020г. № 157

Об отмене муниципальной программы «Благоустройство и содержание территории муниципального образования «Донской сельсовет» Золотухинского района
[bookmark: _GoBack]Курской области на 2018-2021 годы»

     В соответствии со статьей 179  Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Постановлением Администрации Донского сельсовета Золотухинского района Курской области от 07.11.2013г. №92 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных целевых программ Донского сельсовета Золотухинского района Курской области, их формирования, реализации и проведения оценки эффективности»,  Администрация Донского сельсовета  Золотухинского района Курской области постановляет :
     1. Признать  постановление Администрации Донского сельсовета Золотухинского района Курской области №213 от 01.11.2017 г. «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство и содержание территории муниципального образования «Донской сельсовет» Золотухинского района Курской области на 2018-2021 годы», и Постановления №233 от 22.11.2017г., №258 от 20.12.2017., №27 от 20.03.2018г., №127 от 26.07.2018г., №194 от 16.11.2018г., №81 от 11.06.2019г., №105 от 16.07.2019г., №164 от 18.10.2019г., №209 от 18.12.2019г., №3 от 10.01.2020г., №26 от 19.02.2020г., №117 от 07.09.2020г. «О внесении изменений в постановление Администрации Донского сельсовета Золотухинского района Курской области №103 от 22.10.2014г.  «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство и содержание территории муниципального образования «Донской сельсовет» Золотухинского района Курской области на 2018-2021 годы» утратившими силу с 01.01.2021г.

     2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации  Донского сельсовета в сети Интернет.

     3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
     4.  Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие с 01.01.2021 года.

И.о. главы  Донского сельсовета                                             Л.И.Ползикова